

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค  
ในทางหลวงหมายเลข 129 ตอน ทางเลี้ยวเมืองแพร่  
ระหว่าง กม.8+405 - กม.10+135

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพร่

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 25,000,000.- บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค  
ในทางหลวงหมายเลข 129 ตอน ทางเลี้ยวเมืองแพร่  
ระหว่าง กม.8+405 - กม.10+135

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 พฤศจิกายน 2565 เป็นเงิน 24,747,024.00 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1	-
5.2	-
5.3	-
5.4	-

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายบรรเจิด คีตอำ	รอ.ขท.(ว) แพร่	ประธานกรรมการ
6.2 นายประพันธ์ ปิงฟอง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
6.3 นายนพดล ชันคำนัน๊ะ	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

(1) ตารางสรุปผลการคำนวณราคาากลาง

รหัสงาน 28003 / โครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

ทางหลวงหมายเลข 129 ตอนควนคูม 0102 ตอน ทางเชื่อมเมืองแพร่ - ระหว่าง กม.8+405 - กม.10+135

งบประมาณตามแผน 25,000,000.- บาท

งานที่จะดำเนินการอยู่ในพื้นที่จังหวัดแพร่ ADT. 8,853 คัน / วัน (F ปกติ)

แขวงทางหลวงแพร่

สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)

ตามประกาศที่ ศค 06014(พ.1) /

ลงวันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาทุน		Factor F	ราคา / หน่วย x Factor F (บาท)	ราคาที่กำหนด		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			ราคา (บาท)	ราคาจริง (บาท)	
1	REMOVAL OF EXISTING BARRIER CURB ✓	M.	575.00	65.64	37,743.00	12498	82.04	82.00	47,150.00	
2	MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM. THICK ✓	SQ.M.	20,620.00	15.19	313,217.80	12498	18.98	18.00	371,160.00	
3	NONWOVEN GEOTEXTILE WEIGHT 400 G/SQ.M. ✓	SQ.M.	20,620.00	61.60	1,270,192.00	12498	76.99	76.00	1,567,120.00	
4	CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE ✓	CUM.	95.00	737.86	70,096.70	12498	922.18	922.00	87,590.00	
5	PRIME COAT ✓	SQ.M.	475.00	34.06	16,178.50	12498	42.57	42.00	19,950.00	
6	TACK COAT ✓	SQ.M.	329.00	14.14	4,652.06	12498	17.67	17.00	5,593.00	
7	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC 40-50) ✓	TON.	38.00	2,318.77	88,113.26	12498	2,898.00	2,897.00	110,086.00	
8	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50) ✓	SQ.M.	484.00	274.15	132,688.60	12498	342.63	342.00	165,528.00	
9	JOINT REINFORCED CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK ✓	SQ.M.	20,620.00	782.52	16,135,562.40	12498	977.99	977.00	20,145,740.00	
10	EXPANSION JOINT	M.	35.00	529.14	18,519.90	12498	661.32	661.00	23,135.00	
11	LONGITUDINAL JOINT	M.	3,860.00	119.69	462,003.40	12498	149.59	149.00	575,140.00	
12	CONTRACTION JOINT	M.	1,948.00	374.94	730,383.12	12498	468.60	468.00	911,664.00	
13	DUMMY JOINT	M.	575.00	52.62	30,256.50	12498	65.76	65.00	37,375.00	
14	BARRIER CURB AND GUTTER 0.50 M.	M.	575.00	535.97	308,182.75	12498	669.86	669.00	384,675.00	
15	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	SQ.M.	794.00	323.50	227,744.00	12498	404.31	399.00	280,896.00	
16	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	LS.	1.00	11,379.83	11,379.83	12498	14,222.51	14,222.00	14,222.00	
				ต้นทุนรวมทั้งสิ้น	19,856,913.82			ราคากลางรวม	24,747,024.00	บาท
				ต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-					
				ต้นทุนงานทาง	19,856,913.82					

- (1) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 19,856,913.82
- (2) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
- (3) ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -

( ыลบัสน้ล้ำนจ้ดแลสน้ล้ำนจ้ดท้ยนล้ลบัสน้ล้ำนจ้ด )

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาทุน		Factor F	ราคา / หน่วย x Factor F (บาท)	ราคาหักกำหนด		หมายเหตุ
				ต้นทุน (บาท)	รวม (บาท)			ราคา (บาท)	ราคารวม (บาท)	
(4)	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง				1,2498					
(5)	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				-					
(6)	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = 1 + [(3) + ((1)x(4) + (2)x(5))]				-					
(7)	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = (4) x (6)				-					
(8)	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = (5) x (6)				-					

(2) ระเบียบ ผอ.ชท.แลพร  
- เพื่อโปรดพิจารณาราคากลางและราคาอาคารข้างต้น

ลงนาม ..... ประธานกรรมการ  
( นายบรรลิต ตีตอ้า )  
ร.อ.ชท.(ว)แลพร

ลงนาม ..... กรรมการ  
( นายประพันธ์ คุ้มทอง )  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนาม ..... กรรมการ  
( นายพดล ชันคำขันดี )  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(3) ระเบียบ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
ร.อ.ชท.(บ)แลพร ทท.ชท.แลพร  
- อนุมัติราคากลางตามเสนอ ดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ .....  
( นายประสิทธิ์ ปรากฏทอง )  
ผอ.ชท.แลพร

ผอ.รท.แลพร  
-อนุมัติ  
-ดำเนินการต่อไป

( นายถวัลย์ชัย วนาเวาขพงศ์ )  
ผส.ทล.2